第７号様式（第６条関係）

                          年  月  日

犬の原簿記載事項証明書交付申請書

品川区長 あて

所

有

者

住 所 品川区        丁目    番   号

ふりがな
電

話

(昼間連絡可能な番号)

氏 名 (     )-(       )-(       )

※法人にあっては、その名称および主たる事務所の所在地を記入

  品川区狂犬病予防法施行細則第６条第１項の規定により、下記のとおり

犬の原簿記載事項証明書の交付を申請します。

記

種 類  性 別 おす・めす

犬 の 名

使 用 目 的

必 要 数

【区使用欄】

確認／□運転免許証 □健康保険証 □パスポート □その他(       )

決 裁 欄 交  付

生活衛生課長 庶務係長 担  当 領収確認印 収受印